

**Årsredovisning för**  
**SoulOfGaia AB**

559420-0270

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ferial Hermez Barssom  
Verkställande direktör

2025-05-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SoulOfGaia AB, 559420-0270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2023 och bedriver försäljning av olika stenar och mineraler i olika utföranden samt smycken.

Omsättningen har minskat pga ägaren inte arbetat i samma utsträckning i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	895 334	1 686 967
Resultat efter finansiella poster	139 127	161 813
Soliditet %	41,5	24,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		128 085
Balanseras i ny räkning		128 085	-128 085
Årets resultat			107 653
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>128 085</b>	<b>107 653</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 085
Årets resultat	107 653
<b>Summa</b>	<b>235 738</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	235 739
<b>Summa</b>	<b>235 739</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-30 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		895 334	1 686 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>895 334</b>	<b>1 686 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-582 554	-1 402 167
Övriga externa kostnader		-171 160	-121 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-753 714</b>	<b>-1 523 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 620</b>	<b>163 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 521	-2 056
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 493</b>	<b>-1 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 127</b>	<b>161 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 127</b>	<b>161 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 474	-33 728
<b>Årets resultat</b>		<b>107 653</b>	<b>128 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		619 383	484 848
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>619 383</b>	<b>484 848</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		290	24 233
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290</b>	<b>24 233</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 967	112 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 967</b>	<b>112 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>627 640</b>	<b>621 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>627 640</b>	<b>621 744</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 085	0
Årets resultat		107 653	128 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 738</b>	<b>128 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 738</b>	<b>153 085</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 833	0
Skatteskulder		65 202	33 728
Övriga skulder		297 866	434 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>366 902</b>	<b>468 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>627 640</b>	<b>621 744</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Täby

*Ferial Hermez Barssom*  
Ferial Hermez Barssom  
Verkställande direktör

2025-05-08  
Datum